
OB
an

Haushaltsjahr Finanzierungsplan*
Gemeindekennziffer Jahr der Besitz- Gesamt- zuwf. Ausführungskosten

A'AO einweisung fläche ha DM/ha

Az.:
Burbereinigung

Art Jahr der Ausf.- kostenpfl. zuwf. Ausführungskosten
anordnung Fläche ha DM/ha

1

2

3

4

,5

6

7

8

9

10

1t

12

13

14

15

16

17

Gemeinschaftliche Angelegenheiten und Instandsetzung der neuen Grundstücke - MS
Einnahmen
(in 1000 DM)

Art
1

Eigenanteile
-zu zuwf. Ausf. -Kosten

-zu sonstigen Ausf. -Kosten

Leistungen.
Erstattungen Dritter

Darlehen
•Kapitalmarkt

-zinsverbilligt

•Ländeshaushaltsmittel

Zuschüsse v.H.

v.H.

v.H.

V.H.

Ausgleiche

Entschädigungen und
sonstige Ausgleiche

Sonstige Einnahmen

Durchlaufende Einnahmen

STG

2

100

110

180

190

200

210

250

300

Summe

Insgesamt

3

bis
Ende
19

4

H. -Jahr

19
5

H.-jahr
(Planjahr)

19
6

H.-jahr

19
7

Raum tür zusätzliche Erläuterungen:

folgende
H. -jähre

8

Ausgaben
(in 1000 DM)

Art

9
Vermessung, Vermarkung,
Wertermittlung

Wegebau

Wasserbau

Natur-, Umweltschutz,
Landschaftspflege

Freizeit und Erholung

Bodenschutz,
Boden Verbesserung

Dorferneuerung

Geldausgleich für
. Minderausweisungen 5 44 (3)

Darlehenskosten

Rückzahlung aus Zuweisungen
und Zuschüssen

Ausgleiche

Entschädigungen und
sonstige Ausgleiche

Sonstige Ausgaben

Instandsetzung der neuen
Grundstücke

Durchlaufende Ausgaben

STG

10

500

510

520

530

540

550

580

60O

680

690

700

710

750

770

800

Summe

Abzusetzende Ausgaben:

Abzusetzende Einnahmen:

Zuwf. Ausführungskosten

Davon mit v.H.

Davon mit v.H.

Davon mit v.H.

Davon mit v.H.

Insgesamt

11

DM

DM

DM

010-
bis

Ende
19

12

H.-jahr

19
13

H. -jähr
(Planjahr)

19
14

——

H.-jahr

19
15

folgende.
H. -jähre

16

| M
S

 0
1
0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1l

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

> 25
2. 2.
l f
ro P' zugleich Teil der Antragsprüfung und Überwachung (Nr. 3.4 und 9.2 der W zu S 44 LHO)



1

2

3

4

S

6

7

a

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sicherung des Naturhaushalts und Entwicklung der Landschaft - MS 020 -
Einnahmen
(in 1000 OM)

Art
1

Eigenanteil

Leistungen Dritter

Zuschüsse v.H.

v.H.

Summ«

STG

2

100

110

190

Insgesamt

3

bis
Ende
19

.4

H.-jahr

19
5

H.-jahr
(Planjahr!

19
6

H.-jahr

19
7

folgende
H. -jähre

8

Ausgaben
(in 1000 DM)

Art
9

Landschaftspflege

Biotope. Arienschutz

Planung. Vergabe.
Überwachung
Bereitstellung von
Grundstücken

STG

10

530

5 20/
530
520/
530

900

Summe

Insgesamt

11

bis
Ende
19

12

H.-jahr

19
13

H.-jahr
(Planjahr)

19
14

H.-jahr

19
15

folgende
H. -jähre

16

Zwischenerwerb von Land - MS 040 -

Darlehen - T. 857 61

- T. 657 61

Landverwertung

180

250/
400

Summa

Darlehnskosten
(Rückzahlung)

Landerwerb

680

750/
900

Summe

Nachrichtlich: Überörtlicher Wasserbau - MS 050 -

Eigenanteil

Leistungen Dritter

Zuschüsse v.H.

100

110

190

Summ«

Zuwendungsfähige Ausgaben

Nicht zuwendungsfähige
Ausgaben
Bereitstellung von
Grundstücken

520

520

900

Summe

OeeafntMimme MS OtO - 050 1 Gesamtsumme MS 010 - 050

1

2

3

4

5

6

.7

8

9

10

11

12.

13

14

15

16

17

18

19

20

21


