

Haushaltsjahr	Finanzierungsplan*							zuwf. Ausf.k.	v.H.	Vfg. vom	
AfAO	Gemeindekennziffer		Jahr der Besitz-einweisung	Gesamt-fläche	zuwf. Ausführungskosten	DM	MS010	DM			
Burbereinigung	Az.:		Art	Jahr der Ausf.-anordnung	kostenpfl. Fläche	zuwf. Ausführungskosten	DM	DM			

Gemeinschaftliche Angelegenheiten und Instandsetzung der neuen Grundstücke - MS 010 -

Einnahmen (in 1000 DM) Art	STG	Insgesamt	bis Ende 19	H.-jahr 19	H.-jahr (Planjahr) 19	H.-jahr 19	folgende H.-jahre	Ausgaben (in 1000 DM) Art	STG	Insgesamt	bis Ende 19	H.-jahr 19	H.-jahr (Planjahr) 19	H.-jahr 19	folgende H.-jahre
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1 Eigenanteile -zu zuwf. Ausf.-Kosten	100							Vermessung, Vermarkung, Wertermittlung	500						1
2 -zu sonstigen Ausf.-Kosten								Wegebau	510						2
3 Leistungen, Erstattungen Dritter	110							Wasserbau	520						3
4 Darlehen . Kapitalmarkt	180							Natur-, Umweltschutz, Landschaftspflege	530						4
5 -zinsverbilligt								Freizeit und Erholung	540						5
6 -Landeshaushaltsmittel								Bodenschutz, Boden Verbesserung	550						6
7 Zuschüsse v.H.	190							Dorferneuerung	580						7
8 v.H.								Geldausgleich für Minderausweisungen § 44 (3)	600						8
9 v.H.								Darlehenskosten	680						9
10 v.H.								Rückzahlung aus Zuweisungen und Zuschüssen	690						10
11 Ausgleiche	200							Ausgleiche	700						11
12 Entschädigungen und sonstige Ausgleiche	210							Entschädigungen und sonstige Ausgleiche	710						12
13 Sonstige Einnahmen	250							Sonstige Ausgaben	750						13
14								Instandsetzung der neuen Grundstücke	770						14
15								Durchlaufende Ausgaben	800						15
16 Durchlaufende Einnahmen	300							Summe							16
17 Summe								Abzusetzende Ausgaben:							17
Raum für zusätzliche Erläuterungen:															
								Abzusetzende Einnahmen:							18
								Zuwf. Ausführungskosten							19
								Davon mit v.H.							20
								Davon mit v.H.							21
								Davon mit v.H.							22
								Davon mit v.H.							23
								Davon mit v.H.							24

7815

Sicherung des Naturhaushalts und Entwicklung der Landschaft - MS 020 -

Einnahmen (in 1000 OM) Art	STG	Insgesamt	bis Ende 19	H.-jahr 19	H.-jahr (Planjahr) 19	H.-jahr 19	folgende H.-jahre	Ausgaben (in 1000 DM) Art	STG	Insgesamt	bis Ende 19	H.-jahr 19	H.-jahr (Planjahr) 19	H.-jahr 19	folgende H.-jahre
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1 Eigenanteil	100							Landschaftspflege	530						1
2 Leistungen Dritter	110							Biotope. Arienschutz	520/ 530						2
3 Zuschüsse v.H.	190							Planung. Vergabe. Überwachung	520/ 530						3
4 v.H.								Bereitstellung von Grundstücken	900						4
5 Summe								Summe							5

Zwischenerwerb von Land - MS 040 -

6 Darlehen - T. 857 61	180							Darlehnskosten (Rückzahlung)	680							6
7 - T. 657 61																.7
a																8
9 Landverwertung	250/ 400							Landerwerb	750/ 900							9
10 Summa								Summe								10

Nachrichtlich: Überörtlicher Wasserbau - MS 050 -

11 Eigenanteil	100							Zuwendungsfähige Ausgaben	520							11
12								Nicht zuwendungsfähige Ausgaben	520							12
13 Leistungen Dritter	110							Bereitstellung von Grundstücken	900							13
14 Zuschüsse v.H.	190															14
15 Summe								Summe								15

16																16
17																17
18																18
19																19
20																20
21 Gesamtsumme MS 010 - 050								Gesamtsumme MS 010 - 050							21	